GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2835

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2015 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2015 destinado a contratação de docentes da Educação Superior para atuar no

Campus Universitário do Vale do Teles Pires- Colider, conforme consta no Anexo I.

Colider/MT, 09 de Março de 2015.

Prof. Dr. Tales Nereu Bogoni
Diretor Político Pedagógico e Financeiro do Campus do Vale do Teles Pires

Portaria 836/2014

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2835

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Curso de Licenciatura em Geografia

Grande área Área Candidatos P.E. Classificação

Ciências Exatas e da
Terra Geografia Física Cristiane Verônica

Santos Gerisi -
Eliminada Conforme Art.
20 da Instrução Normativa

nº 006/2013-UNEMAT
Ciências Exatas e da

Terra Geografia Física Gustavo Roberto dos
Santos Leandro 9.12 Classificado

P.E. = Prova escrita

Curso de Licenciatura em Computação

Grande área Área Candidatos P.E. Classificação
Ciências Exatas e da

Terra
Programação Elisângela Mazei da

Silva Santos 7.25 Classificada

P.E. = Prova escrita